
 

 

CITTA'  DI TRICASE 
PROVINCIA DI LECCE 

 

SETTORE BILANCIO E SVILUPPO 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 844 del 24/07/2018 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 119 del 24/07/2018 
REGISTRO GENERALE N. 844 del 24/07/2018 
 
 
OGGETTO: REALIZZAZIONE AREA PEDONALE  - ALLACCIAMENTO ALLA RETE ELETTRICA - 

APPROVAZIONE PREVENTIVI DI SPESA DELLA SOCIETA' E-DISTRIBUZIONE ED IMPEGNO 
DELLE SOMME. 

 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 24/07/2018 Il Responsabile del Servizio 

 DOTT.SSA  TASCO DONATELLA 
 

 
 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 24/07/2018 Il Responsabile del Servizio 

 DOTT.SSA TASCO DONATELLA 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
con delibera n. 1 del 08.01.2018 la G.M. ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio dell’esercizio 2018. 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 844 del 24/07/2018 

Premesso  

- che in esecuzione della delibera della G.C. n° 162/2018, con determinazione del Responsabile 

della Polizia Locale n° 704 del  26.06.2018, si è determinato di noleggiare n° 3 varchi area pedonale 

per la durata di 12 mesi al fine di valorizzare il centro storico del Comune capoluogo; 

 - che per l'utilizzo ed il funzionamento delle apparecchiature da installare è necessario provvedere  

all'allacciamento delle stesse alla rete elettrica nei 3 punti prestabiliti; 

  - che a tal proposito, con note del 13.07. u.s., si è richiesto ad E-distribuzione S.p.a. di predisporre  

appositi preventivi di spesa; 

 Visti i preventivi NN° 189042365 - 1889290052 - 188929168 con i quali la società incaricata ha 

quantificato in € 401,90 - Iva compresa- la spesa per ognuno degli allacciamenti richiesti; 

Ritenuto doveroso, al fine di realizzare l'iniziativa intrapresa, provvedere all'approvazione dei 

precitati preventivi di spesa e di conseguenza al versamento delle somme dovute; 

Riscontrato che il DURC richiesto per il tramite dello Sportello Unico Previdenziale risulta 

"regolare"; 

Dato altresì atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, alla pratica in oggetto è stato 

attribuito dall'Autorità Nazionale Anticorruzione il Codice Identificativo della Gara N° 

ZED247660D; 

Eseguito con esito favorevole il controllo preventivo di regolarità amministrativa del presente atto 

avendo verificato: 

a) rispetto delle normative comunitarie,statali,regionali e regolamentari generali e di settore; 

b) correttezza e regolarità della procedura ; 

c) correttezza formale nella redazione dell'atto. 

Acquisito il seguente parere sulla regolarità contabile espresso dal Responsabile dei Servizi 

Finanziari :"favorevole "; 

Visto il  D.to L.vo n. 267/00; 

Visto il D.Lgs. 23.06.2011, n° 118; 

 

D E T E R M I N A 

1) Per quanto in premessa specificato, di  accettare i  preventivi predisposti da E-distribuzione S.p.a. 

- Via Ombrone, 2 - 00198 – Roma - per l'allacciamento alla rete elettrica dei punti prestabiliti per i 

n. 3 varchi area pedonale di Piazza G. Pisanelli e Via Marina Porto, per una spesa complessiva di € 

1.205,70; 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 1.205,70 sulle disponibilità finanziarie del Cap. 1060 

Miss. 08 Progr. 01 Tit. 01 Macr. 03 PDC 1.03.02.05.004 del bilancio di previsione finanziario 

2018/2020 annualità 2018,  regolarmente approvato con deliberazione del C.C. n° 14 del 7.5.2018; 

3) Di liquidare e pagare l’importo netto dovuto alla società E-distribuzione come da preventivi su 

indicati e su iban in atti; 

4)Dare atto, altresì, che ai sensi delle disposizioni di legge vigenti in materia di pubblicità e 

trasparenza amministrativa i dati contenuti nel presente atto sono pubblicati sul sito web 

istituzionale di questo Comune nelle modalità previste.  

 

Il Ragioniere Economo     Il Responsabile del Servizio 

          (Rag. Giuseppe Surano)               (Dott.ssa Donatella TASCO) 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 844 del 24/07/2018 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta 
di cui all’art. 183, comma 9 del D.to L.vo n. 267/00. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
DOTT.SSA  TASCO DONATELLA 

______________________________________ 
 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che in data ____________, con nota numero ______ e per giorni 15, ai sensi dell’art. 124 del T.U. 
267/2000, il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio On Line. 
 
Nota di pubblicazione firmata da __________________________ 
 
 
 

 

 


